2024 年 5 月 14 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日開催の取締役会において、取締役選任の議案を、2024 年６月 25 日開催予定

の第 54 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任

取締役全員（８名）は、2024 年６月 25 日に開催予定の第 54 回定時株主総会終結の時をもって任期

満了となります。つきましては、取締役８名の選任をお願いするものであります。

氏 名 選任の種別 現役職

田村 秀雄 重任 代表取締役会長

福島 嘉章 重任 代表取締役社長

山村 敬一 重任 取締役常務執行役員

弘長 勇 重任
取締役執行役員

ビジネスイノベーション事業本部長

奥野 文俊 重任
取締役執行役員

経営管理本部長

秋田 一郎 重任 取締役

木村 ひろみ 重任 取締役

城戸 和弘 新任 取締役

  （注）秋田一郎氏、木村ひろみ氏、城戸和弘氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役

であります。

 （２）新任社外取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

城戸 和弘

（1958年３月６日生）

1980年10月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入所

1996年５月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）社員就任

2003年５月 監査法人トーマツ代表社員 就任

2020年９月 有限責任監査法人トーマツ 退任

2020年10月 城戸公認会計士事務所開設（現任）

2022年６月 河西工業株式会社 社外取締役（監査等委員）（現任）

以 上